1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等
內容而引致之任何損失承擔任何責任。

HONG KONG RESOURCES HOLDINGS COMPANY LIMITED
香港資源控股有限公司

（於百慕達註冊成立之有限公司，並以HKRH China Limited名稱在香港經營業務）
（股份代號：2882）

有關收購金至尊之專屬協議

投資者與臨時清盤人現正就專屬協議中已界定的專屬期間是否屆滿持不同看法。投資者現正就
上述方面諮詢法律意見。投資者於取得該法律意見後將另行刊發公佈。

謹此提述本公司日期為二零零九年七月二十九日有關收購金至尊之專屬協議之公佈（「該公佈」）。
除文義另有所指外，本公佈所用詞彙與該公佈所界定者具相同涵義。

繼金至尊二零一零年九月七日於聯交所網站刊發之公佈後，中國金銀集團有限公司（「投資者」）與
臨時清盤人現正就專屬協議中已界定的專屬期間是否屆滿持不同看法。投資者已透過其律師告知
臨時清盤人（透過彼等之律師）專屬期間尚未屆滿之法律依據。投資者現正就上述方面諮詢法律意
見。投資者於取得該法律意見後將另行刊發公佈。

2

雖然投資者與臨時清盤人就此事宜展開磋商，但本公司業務（包括黃金及珠寶業務）正常營運，未
受影響。

承董事會命
香港資源控股有限公司

主席
黃英豪博士，BBS，太平紳士

香港，二零一零年九月七日

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事黃英豪博士，BBS，太平紳士、徐傳順先生、許浩明博
士，太平紳士、蒙建強先生及劉旺枝博士；非執行董事龔皓先生及獨立非執行董事范仁達先生、
伍綺琴女士及黃錦榮先生。